
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.008.162,21      69.474,84            69.474,84                     69.474,84                 -                         20/02/2020 19/02 e 20/02/2020

FEVEREIRO 998.671,49          67.381,91            67.381,91                     67.381,91                 -                         20/03/2020 18/03 e 20/03/2020

MARÇO 955.532,43          59.775,64            59.775,64                     59.775,64                 -                         20/04/2020 20/04/2020

ABRIL
1.147.450,38      67.360,73            67.360,73                     67.360,73                 -                         20/05/2020

18/05, 19/05, 20/05 e 

04/06/2020

MAIO 1.150.161,15      68.514,12            68.514,12                     68.514,12                 -                         19/06/2020 18/06 e 19/06/2020

JUNHO 1.071.531,16      64.955,99            64.955,99                     64.955,99                 -                         20/07/2020 20/07/2020

JULHO 1.030.846,04      63.040,04            63.040,04                     63.040,04                 -                         20/08/2020 18/08, 19/08 e 20/08/2020

AGOSTO 1.048.578,24      63.073,91            63.073,91                     63.073,91                 -                         18/09/2020 17/09/2020

SETEMBRO 1.073.833,55      65.612,28            65.612,28                     65.612,28                 -                         20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 1.108.631,99      66.355,40            66.355,40                     66.355,40                 -                         20/11/2020 17/11/2020

NOVEMBRO        1.113.262,41              65.795,93                       65.795,93                   65.795,93 -                         18/12/2020 11/12, 14/12 e 16/12/2020

DEZEMBRO 978.352,63          58.220,05            58.220,05                     58.220,05                 -                         20/01/2021 20/01/2021

13º SALÁRIO 131.161,73          10.928,31            10.928,31                     10.928,31                 -                         18/12/2020 11/12/2020

TOTAL 12.816.175,41    790.489,15          790.489,15                   790.489,15               -                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ  -  EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.008.162,21      228.933,85          224.681,00                   4.301,47                    224.681,00            -                         20/02/2020 19/02 e 20/02/2020

FEVEREIRO 998.671,49          226.778,26          221.217,37                   5.560,89                    221.217,37            -                         20/03/2020 18/03 e 20/03/2020

MARÇO 955.532,43          216.982,26          211.320,89                   5.661,37                    211.320,89            -                         20/04/2020 20/04/2020

ABRIL
1.147.450,38      260.563,05          254.773,42                   5.789,63                    254.773,42            708,83                   20/05/2020 18/05, 19/05, 20/05 e 24/08/2020

MAIO 1.150.161,15      261.178,84          245.797,98                   15.380,86                 245.797,98            -                         19/06/2020 16/10/2020

JUNHO 1.071.531,16      243.323,30          228.249,11                   15.074,19                 228.249,11            784,48                   20/07/2020 21/07/2020

JULHO 1.030.846,04      234.084,71          208.808,84                   25.275,87                 208.808,84            -                         20/08/2020 10/08, 18/08 e 20/08/2020

AGOSTO 1.048.578,24      238.111,31          213.669,38                   24.441,93                 213.669,38            -                         18/09/2020 17/09/2020

SETEMBRO 1.073.833,55      243.846,21          228.430,56                   15.415,65                 228.430,56            -                         20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 1.108.631,99      251.748,22          245.384,19                   6.364,03                    245.384,19            -                         20/11/2020 17/11/2020

NOVEMBRO 1.113.262,41      251.096,56          259.850,61                   8.365,81                    259.850,61            -                         18/12/2020 11/12 e 14/12/2020

DEZEMBRO 978.352,63          222.164,44          214.111,09                   8.053,35                    214.111,09            -                         20/01/2021 20/01/2021

13º SALÁRIO 131.161,73          29.784,15            29.784,15                     -                            29.784,15              -                         18/12/2020 11/12 e 14/12/2020

TOTAL 12.816.175,41    2.908.595,16       2.786.078,59                139.685,05               2.786.078,59         1.493,31                

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA

ANEXO XIII - B

CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 32.963,35           2.781,34              2.781,34                       2.781,34                   -                        20/02/2020 19/02/2020

FEVEREIRO 44.200,00           3.707,12              3.707,12                       3.707,12                   -                        20/03/2020 19/03/2020

MARÇO 164.160,19         13.940,82            13.940,82                     13.940,82                 -                        20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 171.089,00         13.559,41            13.559,41                     13.559,41                 -                        20/05/2020 20/05/2020

MAIO 178.841,17         14.378,50            14.378,50                     14.378,50                 -                        19/06/2020 18/06/2020

JUNHO 177.110,00         14.179,16            14.179,16                     14.179,16                 -                        20/07/2020 20/07/2020

JULHO 198.181,66         16.251,57            16.251,57                     16.251,57                 -                        20/08/2020 19/08/2020

AGOSTO 181.090,00         14.502,10            14.502,10                     14.502,10                 -                        18/09/2020 17/09/2020

SETEMBRO 176.926,00         14.182,99            14.182,99                     14.182,99                 -                        20/10/2020 15/10/2020

OUTUBRO 177.290,00         14.212,61            14.212,61                     14.212,61                 -                        20/11/2020 19/11/2020

NOVEMBRO 181.758,08         14.081,98            14.081,98                     14.081,98                 -                        18/12/2020 09 e 16/12/2020

DEZEMBRO 168.900,00         13.523,61            13.523,61                     13.523,61                 -                        20/01/2021 29 e 30/12/2020

13º SALÁRIO 73.240,41           6.013,92              6.013,92                       6.013,92                   -                        18/12/2020 16/12/2020

TOTAL 1.925.749,86      155.315,13          155.315,13                   155.315,13               -                        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 32.963,35           6.922,30              6.875,30                       47,00                        6.875,30               -                         20/02/2020 19/02/2020

FEVEREIRO 44.200,00           9.282,00              9.233,38                       42,62                        9.233,38               -                         20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 164.160,19         34.473,61            33.331,06                     1.142,55                   33.331,06             -                         20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 171.089,00         35.928,69            34.423,09                     1.505,60                   34.423,09             -                         20/05/2020 19/10/2020

MAIO 178.841,17         37.556,65            35.762,59                     1.794,06                   35.762,59             -                         19/06/2020 19/10/2020

JUNHO 177.110,00         37.193,10            35.112,18                     2.080,92                   35.112,18             170,92                   20/07/2020 21 e 22/07/2020

JULHO 198.181,66         41.618,15            39.819,21                     1.798,94                   39.819,21             -                         20/08/2020 19/08/2020

AGOSTO 181.090,00         38.028,90            36.090,58                     1.938,32                   36.090,58             -                         18/09/2020 17/09/2020

SETEMBRO 176.926,00         37.154,46            35.258,28                     1.896,18                   35.258,28             -                         20/10/2020 15/10/2020

OUTUBRO 177.290,00         37.230,90            35.286,10                     1.944,80                   35.286,10             -                         20/11/2020 19/11/2020

NOVEMBRO 181.758,08         36.865,15            35.004,62                     1.860,53                   35.004,62             -                         18/12/2020 16 e 18/12/2020

DEZEMBRO 168.900,00         35.469,00            33.621,44                     1.847,56                   33.621,44             -                         20/01/2021 20/01/2021

13º SALÁRIO 73.240,41           15.380,48            15.380,48                     -                            15.380,48             -                         18/12/2020 16/12/2020

TOTAL 1.925.749,86      403.103,39          385.198,31                   17.899,08                 385.198,31           170,92                   

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 37.243,34           3.384,13              3.384,13                       3.384,13                   -                        20/02/2020 19/02/2020

FEVEREIRO 31.333,33           3.287,67              3.287,67                       3.287,67                   -                        20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 35.440,00           3.523,78              3.523,78                       3.523,78                   -                        20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 30.700,00           2.998,18              2.998,18                       2.998,18                   -                        20/05/2020 06/05/2020

MAIO 29.320,00           2.889,66              2.889,66                       2.889,66                   -                        19/06/2020 19/06/2020

JUNHO 29.920,00           2.947,56              2.947,56                       2.947,56                   -                        20/07/2020 20/07/2020

JULHO 31.633,33           3.204,53              3.204,53                       3.204,53                   -                        20/08/2020 18/08/2020

AGOSTO 30.300,00           2.928,87              2.928,87                       2.928,87                   -                        18/09/2020 18/09/2020

SETEMBRO 32.100,00           3.164,18              3.164,18                       3.164,18                   -                        20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 32.100,00           3.164,18              3.164,18                       3.164,18                   -                        20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 33.433,33           3.350,85              3.350,85                       3.350,85                   -                        18/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 39.100,00           4.003,11              4.003,11                       4.003,11                   343,86                  20/01/2021 12/02/2020

13º SALÁRIO 28.516,66           2.680,74              2.680,74                       2.680,74                   -                        18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 421.139,99         41.527,44            41.527,44                     41.527,44                 343,86                  

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2020

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 37.243,34           7.821,10              7.774,10                       47,00                        7.774,10               -                         20/02/2020 19/02/2020

FEVEREIRO 31.333,33           6.580,00              6.531,38                       48,62                        6.531,38               -                         20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 35.440,00           7.442,40              7.393,78                       48,62                        7.393,78               -                         20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 30.700,00           6.447,00              6.398,38                       48,62                        6.398,38               -                         20/05/2020 06/05/2020

MAIO 29.320,00           6.157,20              6.157,20                       -                            6.157,20               -                         19/06/2020 19/10/2020

JUNHO 29.920,00           6.283,20              6.283,20                       -                            6.283,20               -                         20/07/2020 21/07/2020

JULHO 31.633,33           6.643,00              6.643,00                       -                            6.643,00               -                         20/08/2020 18/08/2020

AGOSTO 30.300,00           6.363,00              6.363,00                       -                            6.363,00               -                         18/09/2020 18/09/2020

SETEMBRO 32.100,00           6.741,00              6.741,00                       -                            6.741,00               -                         20/10/2020 19/10/2020

OUTUBRO 32.100,00           6.741,00              6.741,00                       -                            6.741,00               -                         20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 33.433,33           7.021,00              7.021,00                       -                            7.021,00               -                         18/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 39.100,00           8.211,00              8.211,00                       -                            8.211,00               705,32                   20/01/2021 12/02/2021

13º SALÁRIO 28.516,66           5.988,50              5.988,50                       -                            5.988,50               -                         18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 421.139,99         88.439,40            88.246,54                     192,86                      88.246,54             705,32                   

ANEXO XIII - B
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